INDICAÇÃO Nº 01464/2009
Solicita conserto de rede de água na Avenida Tiradentes, nas proximidades do imóvel de nº 82.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de rede de água na Avenida Tiradentes, nas proximidades do imóvel de nº 82.
JUSTIFICATIVA:

O precioso líquido está sendo desperdiçado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03230/2009-451